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WYKONAWCY W POSTEPOWANIU
Ptock, dnia 8 kwietnia 2022 roku.

Znak EOP-EOPLOG7-001648-2022
Dot.  Odpowiedz na pytania do postgpowania ZP/1520/707MZZ/2022/22105 - Cz. 1.

W nawiazaniu do otrzymanych pytan, w sprawie postgpowania na wykonanie zadania: ,GPZ
Dzialdowo - wymiana dwéch sztuk transformatoréw 110/15kV na jednostki o mocy 40MVA oraz
przebudowa mostow szynowych 15 kV" (Postgpowanie ZP/1520/707MZZ/2022/22105) ENERGA-
OPERATOR S.A. Oddziat w Plocku ponizej wyjasnia:

Pytanie 1:

W jakim zakresie nalezy wykonac prace zwigzane z uruchomieniem transformatorow?
Odpowiedz:

Zakres prac powinien zapewnic gotowos¢ kazdego z transformatorow do zatgezenie pod napiecie:

—  podigczenie strony GN do rozdzielni 110KV, strony DN do rozdzielni SN,

—  podiaczenie obwodéw wtomych,

—  sprawdzenie/uruchomienie zabezpieczen fabrycznych, ARN, pomiarow, zmiany w telemechanice.

Pytanie 2:
Po czyjej stronie, Zamawiajacego czy Wykonawcy jest zakup oraz dostarczenie i posadowienie
transformatoréw mocy na stanowiskach?

Odpowiedz:

Zgodnie z Warunkami zamowienia (Dziat V1, punkt 2a) zakup, dostawa, montaz na stanowiskach oraz
uruchomienie transformatorow jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:
Czy w ramach tego zadania nalezy przeprowadzic badania nowo dostarczanych transformatoréw. Jesli
tak to w jakim zakresie?

Odpowiedz:

Badania nowych transformatorow po montazu na stanowisku przeprowadza Wykonawca wg wytycznych
producenta..

Czy nalezy dostarczy¢ i zamontowaé obwody wtérne strony 110kV i 15kV transformatoréw mocy?
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Odpowiedz:

Zakres demontazu/montazu kabli obwodéw wtérmnych zgodnie z Tomami D1/D2 (dotyczy tylko wymiany
transformatoréw, wymiana rozdzielnicy SN nie obejmuje zakresu zadania).

Dokumentacja dotyczaca obwodow wtdémych: TOM D1 - ~Schematy zasadnicze rozdzielni 110kV
w zakresie pol TR1 i TR2", TOM D2 ~ ,Schematy montazowe rozdzielni 110kV w zakresie pél TR1
i TR2" oraz TOM D7 - ,Telemechanika", stanowia zalaczniki do odpowiedzi na pytania.

Pytanie 5:

Prosze o podanie konkretnej lokalizacji przewozu zdemontowanych fransformatoréw mocy 25 MVA.
W umowie nie wskazano konkretnego miejsca przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Lokalizacja przewozu zdemontowanych transformatoréw zostanie wskazana przez Zamawiajacego
w terminie pozniejszym. Bedzie to migjsce na obszarze dziatania Oddziatu Plock (dawne wojewodztwa:
plockie i ciechanowskie), odlegtosc transportu nie przekroczy 200 km.

Pytanie 6:
Czy nowe mosty kablowe SN 15 kV nalezy wprowadzi¢ do istnigjaceyf rozazielnicy SN typu WRS czy do
nowej juz zabudowanej rozdzielnicy SN?

Odpowieds:

Nowe mosty kablowe nalezy wprowadzi¢ do istniejacej rozdzielnicy SN typu WRS. Nowa rozdzielnica
nie zostata zabudowana, zgodnie z wyjanieniem zawartym w Warunkach zamoéwienia .Dokumentacja
zostala opracowana dla znacznie wigkszego zakresu przebudowy stacji, przedmiotowe zadania
ogranicza sig tylko do wymiany transformatorow oraz urzadzen bezposrednio z nimi wspotpracujacych”.
Przewidzie¢ dfugos¢ kabli dla Etapu 2. W realizacji | Etapu kable nalezy skrazkowac, tak aby byta
mozliwos¢ ich wykorzystania po wymianie rozdzielnicy SN

anie 7.
Proszg o potwierdzenie czy Dostawa Transformatoréw mocy 40 MVA stanowi dostawe inwestorskg?

Odpowied::

Nie, dostawa transformatorow nie jest dostawg inwestorska, Zgodnie z Warunkami zaméwienia oraz
STWIORB, Wykonawca realizuje zadanie w sposob kompleksowy, tzn. dokonuje zakupu
transformatoréw, dostarcza transformatory na stacje | dokonuje ich ustawienia na stanowiskach oraz
wykonuje pozostate prace (podiaczenie obwodéw pierwotnych i wtomych), ktérych efektem ma byé
gotowos¢ transformatorow do zatgczenia.

anie 8:

Proszg o potwierdzenie iz w zakresie zadania obejmuje jedynie pkt A) ,Opis przedmiotu zaméwienia,
podpkt 2) ,Przedmiot i zakres zamowienia” Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét
budowlanych.

Odpowiedz:

Zadanie obejmuje jedynie zakres opisany w STWIORB oraz Warunkach zaméwienia, Dokumentacja
zostala opracowana na znacznie wigkszy zakres przebudowy stacji.
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anie 9:

Proszg o doprecyzowanie gdzie znajduje sig ,rezerwa magazynowa’, na ktorq mamy przewiezé
zdemontowane Transformatory.

Odpowied?:

Odpowiedz identyczna jak na pytanie nr 5.
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